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CONDITIONS OF SALE 
1. PRICES. The prices alongside each lot are the RESERVES. They are the starting prices for each lot. The minimum reserve is $5 and all lots set   
at this price should be examined closely as this is effectively NO RESERVE. 
2. AUCTIONEER. The appointed Auctioneer (Trevor Lacy and / or Terry Finlayson) shall decide the work program for the auction. 
3. DISPUTES. In the case of a dispute arising, the decision of the Auctioneer shall be final. If necessary, he may re-offer the lot. 
4. BIDDING. The highest bidder shall be the purchaser. The Auctioneer shall determine the bidding advances (usually steps of approximately 10%). 
Where floor bids do not exceed the highest postal bid, that postal bidder  will pay the reserve when no other floor or postal bids have been received, 
or one bidding step over the second highest postal or highest  floor bid , whichever is the greater, if there have been other bids. 
5. VIEWING:  on the day of the sale only - from 11:30am to 1:30 pm. 
6. SCANS or PHOTOCOPIES of most lots are available on request by contacting Denis Penfold. [(08) 9528 7576; dpenfold@bigpond.com].  Please 
allow at least 4 days for such requests to be processed.  
7. PAYMENT. At the conclusion of the auction…cash is preferred. If paying by cheque, identification may be required. Major credit cards 
(Mastercard or Visa only) are accepted, but will attract a 2% surcharge to cover costs. 
8. POSTAL BIDDERS. Please forward bids to TREVOR LACY, 9 GREVILLEA WAY, HEATHRIDGE 6027 on the bidding sheet (or by phone - 08 
9402 9261  no later than 6pm the day before the sale).   Bids may also be lodged with Trevor Lacy at the auction venue on the day of sale, before 
12 noon.  PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. The Auctioneer may refuse bids from past tardy and non-payers. All lots sold at over $20 
will be sent uninsured registered mail unless otherwise requested. Dispatch of lots not sent registered is at the sole risk of the purchaser.  A charge 
for postage and packing may be made for all lots sent by post. 
9. INSPECTION OF LOTS. Successful room bidders will be deemed to have inspected and accepted the lots before leaving the auction room. 
10. DESCRIPTION OF LOTS. The descriptions in the catalogue are as submitted by the vendors. In particular, bidders are encouraged to inspect 
lots which have been described as ‘mint’ as in most cases such items will have been hinged. 
11. PRICES REALIZED. Postal bidders may telephone MIKE KOUWEN on (08) 9384 4981 four days after the sale to obtain the result of their bids.   
12. UNSOLD LOTS are not available after the sale but the Vendor’s name and contact details will be provided on request. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STAMP FAIR AUCTION – SUNDAY 7 JULY 2019 
Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding sheet below.  These bids are 
made subject to the conditions of sale and it is understood that you will buy for me at as much below these limits as 
competition permits. I have read and agree to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) …………………………………..................…..…………………………   …………… 
ADDRESS……………………………………………….……….......................………………………………………………. 
…………………………………………………………...............……………………………..Postcode………….......……. 
TELEPHONE: (       ) ……………………………………………………………………………………………..……………….. 
 
 MASTERCARD              VISA            (circle as appropriate) 
 
CARD NUMBER   ……….....……/…….....………/……...…..………/……...…..………  EXPIRY    ..…...…/…...… 
 
             CCV NUMBER     ...............         SIGNATURE             …………………………………………………… 
 
DISPATCH INSTRUCTIONS (see point (8))……...............…………………………………………….……………… 
 

If the bidding sheet below is insufficient to record all your bids, please attach an additional bid sheet.  

  
BIDDING SHEET 

LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID 

        

        

        

        

        

        

        

        

        



ABBREVIATIONS: * mint hinged; ** MUH (never hinged); (*) unused (no gum); s/c single circle; d/c double circle; GP = 
Gutter Pair; 'u' = used (f = fine, 'gu' = good used); 'fv' = face value; w/c = well-centred; o/c = off-centre; SG = Stanley 
Gibbons catalogue value/number; Mi = Michel catalogue; ACSC = Australian Commonwealth Specialist’s Catalogue; 
AAMC= Australian Air Mail catalogue; HG = Higgins & Gage Postal Stationery catalogue; FFC = First Flight Cover; FDC = 
First Day Cover; FDI = First Date of Issue; PSE = Pre-stamped envelope; WCS= Wesley Cover Service; PMI = WA 
Postmarks Illustrated; coll = collection; accum = accumulation (i.e. duplicated lot); var = variety; sel = selection; inc = 
including; SM= Small Multiple (watermark): P = scan/photo lot; Dz= Dzelme catalogue no.; PPC = Picture Post Card 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the Reserves 
 
Lot             CATEGORY                                       Description                                                                                                                Res 
 No.                                                                                                                                                                                                             $ 

1 NEW ZEALAND 1955/9 1d orange imperforate pair muh 60 

2 MALTA 1863/81 QV ½d pale buff wing margin example without gum. SG 11, cat.£190 20 

3 DOMINICA 1921/2 script wmk set of 8 ovptd SPECIMEN (the 1½d reading upwards) *. SG 
62S/70S, cat.£160 

60 

4 SAMOA 1945/53 2/6 to £1 *lh and 1955 5/- to £2 muh, the 5/- light stain at left. All have even 
gum toning. Cat.£270 

60 

5 TASMANIA 1855 4d deep blue horiz strip of 4 with BN '81' on each. Slightly cut into top and 
bottom left. SG 17, £480 

60 

6 GREAT BRITAIN 1840 1d black, red M/C, lettered 'BL', touching at top and lower right. Plate 10 
example, cat.£950 

80 

7 GREAT BRITAIN 1847 1/- embossed, cut square,  touching at left. Part duplex '52'. SG 55, cat.£1000 15 

8 GREAT BRITAIN 1847 6d purple embossed, original gum and cut square, slightly into at top and left. 
SG 60, cat.£19,500 

1800 

9 GREAT BRITAIN 1847 6d dull lilac embossed, o. g. (even toning) mlh, close margins, slightly cut into 
top. SG 59, £19,500 

1500 

10 GREAT BRITAIN 1861 1d rose red 'KE/KK' horizontal strip of 7 */**. SG 42, cat.£1750 150 

11 GREAT BRITAIN 1870 1½d plate 3 (2*, one with small thin near hinge mark, the other with usual gum 
crazing). Cat. £500 

60 

12 GREAT BRITAIN 1887/92 4½d marginal pair *lh, 9d** (even gum toning) & 1/- dull green *lh. Cat £400 80 

13 GREAT BRITAIN 1860/7 6d reddish lilac postal fiscal on blued paper *, light vertical bend. SG F11, 
cat.£220 

30 

14 JERSEY booklets (88 different) of total face value £88. Covers period 1970 to 1995 50 

15 CHINA 1971 Paris Commune Centenary set (*). SG 2442/5, cat. £550 100 

16 CHINA 1972 Merchant Shipping set (*). SG 2485/8, cat.£250 40 

17 CHINA 1972 1st Asian Table Tennis Championships set (*). SG 2489/92, cat.£80 20 

18 CHINA 1972 Red Flag Canal Construction set (*). SG 2494/7, cat.£180 30 

19 CHINA 1974 Popular Gymnastics set of 6 (*). SG 2549/54, cat.£80 20 

20 CHINA 1974 Industrial Production set of 4 (*). SG 2593/6, cat.£425 80 

21 WORLD 8 Albums of Stamps & Covers – nominal reserve 10 

22 COVERS mostly Great Britain & Australia FDC’s – approx 100 – very good condition 10 

23 WORLD World mixture – diverse contents 10 

24 AUST / SAMOA Stockbook – ordinary Australia at front – better M / MUH Samoa at the back 10 

25 GB / NZ Stockbook – GB approx 50 M/MUH sets; NZ – 6 pages Mint & Used etc 10 

26 NAURU / FIJI Stockbook – Nauru M/MUH 16 pages; Fiji M/MUH 8 pages 10 

27 WORLD Box of ‘stuff’ – much in packets 10 

28 ACCESSORY SG  ‘SIMPLEX’ Springback Album with unopened packet of 50 Senator pages 10 

29 ACCESSORY Australia - Seven Seas Specialist Stamp Booklet Album as new 10 

30 AUSTRALIA ½d Green Roo perf small OS with variety ACSC 1bd(1)d fine MLH -  couple tone spots 15 

31 AUSTRALIA 1/- 3rd Wmk Green Roo Die 2B Watermark sideways ACSC 33aa MLH centred high 20 

32 AUSTRALIA 2/- Maroon C of A Wmk Roo with variety ACSC 40(2)j MUH [Cat $100 for Mint] 20 

33 AUSTRALIA 2/- Maroon C of A Wmk Roo with variety ACSC 40(2)m MUH [Cat $50 for Mint] 15 

34 AUSTRALIA C of A Wmk set overprinted with Type ‘D’ SPECIMEN M/MLH Cat $295 80 

35 AUSTRALIA small box with assorted Used Kangaroos – approx 300 50 

36 AUSTRALIA 1½ Green Crown A Wmk VFU Plate 17 positional block of 4. 17.7,8 17.13,14 35 



37 AUSTRALIA 2d on 1½d Red KGV Plate 1 positional blocks of 18 x 2 with varieties MUH (36) 75 

38 AUSTRALIA Eight different Stamp Booklets – Total Face Value $11.60 6 

39 SOUTH AUST 21 early stamps incl Imperfs, roulettes etc – condition varies 15 

40 AUST STATES Hagner with 48 stamps – values to £1 (variable lot, postmarks, some fiscal use) 20 

41 GREAT BRITAIN QV 1840 2d Blue SG5 in Pair Black MC Cancels Lettered O-K  & O-L  3 nice margins Top 
left cut close 

300 

42 GREAT BRITAIN QV 1858 2d Blue SG45 Thick Lines Plate 9 Lettered E-A Nice clean cancel 10 

43 GREAT BRITAIN  QV 1840 1d Black SG2 Lettered N-B Black MC Cancel 4 neat cut margins 100 

44 GREAT BRITAIN  QV 1858 2d Blue SG45 Thin Lines PLate 13 Lettered O-J Clean Cancel Top right short 
cnr perf 

10 

45 GREAT BRITAIN QV 1858 1d Red Collection of Plate Numbers  122   Different. Great starter lot. Cat. 
£900 approx.  

200 

46 GREAT BRITAIN QV 1858 2d Blue  16  Different lettered of plate 8 Nice clean used Cat.£670 150 

47 GREAT BRITAIN QV/KEVII Nice little collection PM's on Paper.[10] Noted 1d Reds Plate no's 184,187 20 

48 AUSTRALIA 1964 Sg359 £1 Bass Cream Paper Mint unhinged 20 

49 AUSTRALIA SG178a KGVI £1 Robes Thin Paper Mint very light hinge 50 

50 AUSTRALIA 1961 SG327a 5/- Cattle White Paper Mint unhinged 50 

51 AUSTRALIA  1964 SG359a £1 Bass White Paper  Mint very light hinge 25 

52 AUSTRLIA  1951 Medallion 50 Years of Commonwealth [Awarde3d to School Children] 15 

53 AUSTRALIA 2007 Signs of the Zodiac Booklets [12]  $50 Face Value Mint Condition  25 

54 AUSTRALIA Box Australian Stamp Packs Face Value $75 25 

55 AUSTRALIA 1984 Last T.P.O West Service  Up/Down Pair Covers 10 

56 GERMANY/ THIRD REICH  - Mourning Envelope with 25Pfg Hitler Head 15 

57 GERMANY/ THIRD REICH  - 1940 Berlin Stamp Day. On piece with 1939 Issue 15 

58 GERMANY/ THIRD REICH  - 1934 Swastika Officials. 4,6,15,30,40,50 Pfg in Mint unhinged blocks 4 35 

59 GERMANY/ THIRD REICH  - 1943 Army Day Complete Mint Unhinged set 12  + 5 other issues 15 

60 CARTON LOT Bits 'n' Pieces of everything. Worth inspecting 25 

61 VARIOUS Carton of All Sorts 10 

62 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

63 REST OF THE WORLD Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

64 AUSTRALIA KGV - box with 1000+ 1d Green Used 40 

65 AUSTRALIA 60c uncancelled on paper x 100 15 

66 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

67 AUSTRALIA 2004 Athens Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

68 AUSTRALIA 2005 Australian Parrots sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

69 AUSTRALIA 2009 Norfolk Island Green Parrot sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

70 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 8 

71 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

72 PAPUA NEW GUINEA 1957 Registered (Goroka) cover with 17 values to 10/- & £1 25 

73 GILBERT & ELLICE Is 1939 FDC complete set of 12 KGVI Definitives to 5/-  ( very neat & clean ) 25 

74 GILBERT & ELLICE Is 1958 Registered Aerogram with complete set of 12 QE II Definitives to 10/-  ( very 
unusual - well presented ) 

20 

75 COCOS IS 23 Nov 1955 Inauguration of Domestic Postal Services Flight Cover with 1/-½d QE II  10 

76 WA  POSTMARK CDS Type D27 - BARRABUPP 16 SE. 13  80% strike on ½d Postage Due  5 

77 WA  POSTMARK CDS Type ORS3 - HARVEY 12 JAN. 1915 95% strike on pair of 1d Postage Dues 20 

78 WA  POSTMARKS Range of 12 different on 1½d KGV including Buckingham, Bowgada, Jarrahdale etc 12 

79 AUSTRALIA 1964 £2 Navigator on addressed Registered ex Brisbane Wesley FDC 50 

80 ACCESSORY Australia Seven Seas Decimal Hingeless pages 1966 to 1988 (fair to good condition) 5 

81 ST VINCENT Sets on hagner in binder – also Grenadines of St Vincent-sets and singles M&U 40 

82 COVERS Swag of commercial covers-appears all Australian 8 

83 PAPUA Lakatois monos, two colours, overprints, airmails, perf. OS on hagners M&U 10 

84 NOVA SCOTIA SG 3 with 4 margins w/c retail 140 pound modest reserve  FU 30 

85 AUSTRALIA Postage dues  SG 91/7  MLH 15 

86 AUSTRALIA Postage due 6d green tinge of tone MLH 5 

87 AUSTRALIA GV 1/4 C of A CTO – no gum 10 



88 NEW ZEALAND 3d Airmail opted ‘FIVE PENCE’  MUH 10 

89 AUSTRALIA Roo 2/- brown 3rd wmk w/c FU 10 

90 NEW ZEALAND QEII set 1953 (15) FU 20 

91 AUSTRALIA Registered FDC Gloucester 19 Feb. 1945 6 

92 AUSTRALIA Postage dues SG D22/26 mint 20 

93 NEW ZEALAND QEII imprint block 4 with plate numbers 1½d, 2d, 3d on cards 55 

94 ST VINCENT 1984 Flower set (12) MUH 20 

95 PAPUA Selection on card monos Lakatois M&U 6 

96 NEW GUINEA Cover to Ceylon with Birds of Paradise 1d and 2d Jubilee adhesives cancelled Rabaul 10 

97 PAPUA Registered OHMS cover from Port Moresby to Ceylon with 2d, 5d Jubilee stamps 20 

98 AUSTRALIA 1929 1½d swan block 4 Perf. OS MUH 45 

99 AAT 1973 set in marginal blocks 4 MUH 7 

100 AUSTRALIA Roos in small container 15 

101 WA POSTMARKS 3b’s and Barred Numerals (45) 10 

102 WA POSTMARKS 3b’s A to P (70+) 20 

103 WA POSTMARK DxL-2 Newcastle. Fine 8 

104 MEXICO Mint & Used – 100’ on double sided Hagner 5 

105 HAWAII SG 27a, 29, 30, 31, 40 Good Used Cat £90+ 25 

106 HAWAII SG 39 to 78 mix (9) Good Used Cat £18+ 8 

107 HAWAII SG 37+a, 38a, 40c, 47 Good Used Cat £80+ 25 

108 FALKLAND IS MUH mixed (30) SG Cat £60+ 10 

109 CAYMAN IS Mint / Mint Unhinged mixed (90) Cat £60+ 10 

110 Br. A. T. SG 64a to 78 Full Set. MUH SG Cat £18+ 6 

111 JAMAICA SG 121 to 130 MUH + pairs SG Cat £55+ 8 

112 QUEENSLAND Buffalo Fly Revenues on piece – Barefoot Cat £145+ 15 

113 BARBADOS SG 322 to 335 Wmk Upright Fine Used 6 

114 WEST AUST Swans SG 112 to 115 (4) Mint. SG Cat £90+ 10 

115 WEST AUST Swans SG 108 & 109 Mint SG Cat £100+ 20 

116 WEST AUST Swan SG 140 Mint SG Cat £60+ 8 

117 BECHUANALAND SG 168 to 175 Fine Used (8) SG Cat £20 5 

118 BARBADOS SG 289 to 298 MLH SG Cat £24+ 5 

119 DOMINICA SG 140 to 156 MLH SG Cat £50+ 8 

120 Br. A. T. SG 1 to 10 MLH SG Cat £28+ 5 

121 WA REVENUE 1881 IR 3/- overprint  Dzl R8 pair pen cancel 40 

122 WA REVENUE 1881 IR 3/- overprint Dzl R8 scarce rubber stamped 40 

123 WA REVENUE 1881 IR 15/- overprint  Dzl R12 only 1500 printed pen cancel 50 

124 WA REVENUE  VARIETY - 1881 IR 15/- overprint Rzl R12a narrow gap in 5 pen cancel 90 

125 WA REVENUE 1885 1x 3/-  2x£1  1x30/- IR overprints plus 5/- Dz24 on piece scarce  120 

126 WA REVENUE 1881 De La Rue £10 Dz R31 strip of 3 rubber stamped 90 

127 WA REVENUE 1896 De La Rue  3d Dz R33 strip of 4 rubber stamped 15 

128 WA REVENUE 1896 De La Rue 6d DzR34 strip of 6 rubber stamped 30 

129 WA REVENUE 1897 De La Rue 6dDz R46 block of 8 rubber stamped 45 

130 WA REVENUE 1887 De La Rue 1/-DZ R47 strip of 6 pen cancel 25 

131 WA REVENUE  VARIETY - 1911 £1 reddish-violet Dz R103B with very low swan rubber stamped 75 

132 WA REVENUE 1943 £5 double frame bright-mauve Dz R173 block of 6 rubber stamped  50 

133 WA REVENUE 1967 3x$20 1x$10 1x$2 1X$1 plus 50c &25c on piece 40 

134 WA REVENUE 1924 Tombstone piece (£20 £7 £5 15/- 10/- 1/-) red shade 20 

135 WA REVENUE 1917 Tombstone piece (2x£100 +£90) original Die 45 

136 SCOTT CATALOGUE 2013  volume 2 good condition 20 

137 SCOTT CATALOGUE 2015  volume 4 very good condition  25 

138 SCOTT CATALOGUE 2013  volume 6 good condition  20 

139 ACSC CATALOGUE 2013 Australian Specialists Kangaroos well used 10 

140 ACSC CATALOGUE 2014 Australian Specialists George V good used 20 

141 CLEARANCE BOX Downsizing !!!!  5 

142 ROYALS QE 2 Coronation 1978, Wedding 181 West Indies booklets priced $100+ 25 



143 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+  50 

144 UNSOLD LOTS  (stamps) previous reserves $100+ 50 

145 NZ  Box of covers (35) priced $75  25 

146  CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

147  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+  20 

148 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

149 WA CARTON Yellow Parcel Post tracking labels on ECU covers LAST CARTON  20 

150 WA CARTON 1990s postmarks on ECU covers  (200)  10 

151 WA CARTON Postage Paid labels on ECU covers LAST CHANCE  20 

152 AUSTRALIA Express Post sachels (plastic) bundle LAST CHANCE  20 

153 WA CARTON Inwards world mail   20 

154 CARTON AUSTRALIA 1990s Express Post to ECU LAST CARTON  20 

155 ASIA Singapore, Malaysia, Hong Kong large covers priced $275 70 

156 HONG KONG  GG V M SG 100 – 111d shades Cat $1150 priced $200 reduced 100 

157 HONG KONG 1941 Centenary M SG 103-8 Cat $200 priced $60 reduced 40 

158 NORFOLK ISLAND Aerogrammes (18) priced $10 reduced 5 

159 PNG 1970-1987 FU 50 

160 PNG 1977-91 M/U on Seven Seas pages 40 

161 AUSTRALIA Kangaroos 1st Wmk  inc 2d grey Wmk inv, 4d orange + pale orange ACSC$200 (8) 20 

162 AUSTRALIA Kangaroos 3rd Wmk 2d to 5/- (9) used ACSC $300 28 

163 AUSTRALIA KGV heads ½d to 1/4 single Wmk (16) various shades used  38 

164 AUSTRALIA KGV heads small multiple watermark p14. 1d to 1/4 (8) FU  48 

165 AUSTRALIA KGV heads small multiple watermark p13½ x 12½. ½d to 5d (11) FU 12 

166 AUSTRALIA  4d olive single watermark p14 Punc "OS" MUH. ACSC $175  20 

167 AUSTRALIA  KGV 4d olive small multiple watermark p14 punc "OS" MUH - rare. ACSC $875  90 

168 AUSTRALIA  KGV olive small multiple watermark p13½ x 12½ punc "OS" MUH. ACSC $100  20 

169 AUSTRALIA 1935 Jubilee set (3) MLH  20 

170 AUSTRALIA 1920-1970 range of KGV to QE covers (20)  15 

171 AUSTRALIA 1918 1d red KGV Die III inverted Wmk used. ACSC $150 55 

172 AUSTRALIA 19 different inverted Wmks Mint. ACSC $350+ 65 

173 AUSTRALIA Pre decimal covers both Philatelic & commercial most 1930 / 1940  12 

174 AUSTRALIA  2d mauve KGVI inverted Wmk pair fine MUH. ACSC $200 40 

175 AUSTRALIA BCOF Japan 1946 ½d, 1d & 3d blocks of 4, 6d corner pair, 1/- lyrebird. ACSC $170  25 

176 NEW GUINEA 40 different stamps 1901 - 1939 30 

177 PAPUA 60 different stamps 1901 - 1941 40 

178 NAURU 1916-1939 attractive range (48) 30 

179 NEW ZEALAND 1934 Feb first Trans Tasman airmail Auckland to Sydney - signed by pilot ULM 30 

180 LABUAN 1904 '4 cent' overprint on 50 cent 'Labuan' with double overprint. With Ceremuga 
certificate SG £375  

48 

181 ACCESSORY Australia Seven Seas albums & slipcases with hingeless pages 1966 to 1993 60 

182 HONG KONG 1941 Centenary of British Occupation SG 163/8 Mint Hinged 50 

183 HONG KONG 1948 Royal Silver Wedding SG 171/2 Mint Lightly Hinged 160 

184 HONG KONG 1949 75th Anniversary of UPU. SG 173/6 Mint Hinged 30 

185 HONG KONG 1954-62 QE II Definitives SG 178/91 Mint Hinged 100 

186 HONG KONG 1966 Churchill Commemoration SG 218/21 Mint Hinged 15 

187 ACCESSORY 2 used Cumberland FDC  albums with 40 mixed pages. Good condition 10 

188 AUSTRALIA 1913 1d KGV re-engraved with kiss print evident in the O of One & left frame. Mint 
very lightly hinged. Drury Certificate. Rare stamp. C/V  $1000 

340 

189 AUSTRALIA 1d KGV Maroon - Saddle on Emu variety. FU. Drury Cert. ACSC 72R(1)e. C/V $300 100 

190 AUSTRALIA 2019 Perth Stamp & Coin Show Welcome Stranger PNC signed by Prof Walter Bloom 
President of Numismatic Society of WA & Stamp designer John White. No. 83 of 150  

60 

191 AUSTRALIA 2018 Sir John Monash PNC o'printed Brisbane Stamp &Coin Show 2018. 
Remembrance Day No. 58 of 100 

50 

192 AUSTRALIA 2018 Invictus Games PNC o'printed Brisbane Stamp & Coin Show 2018. Collectors Day 
No. 58 of 100 

50 



193 AUSTRALIA 2018 50 years of Holden at Bathurst PNC o'printed Brisbane Stamp & Coin Show. 
Patron. No. 54 of 100 

50 

194 AUSTRALIA 2018 AAT Aurora Australis M/sheet o'printed Brisbane Stamp &Coin Show 2018. 
Remembrance Day No. 58 of 100 

20 

195 AUSTRALIA 2018 AAT Crabeater Seal M/sheet o'printed Brisbane Stamp & Coin Show 2018. 
Collectors Day No. 58 of 100 

20 

196 AUSTRALIA 2018 Centenary of WWI M/sheet o'printed Brisbane Stamp & Coin Show. Patron. No. 
54 of 100 

20 

197 BRITISH SOLOMON IS 1910 2/6d “Small Canoe” SG 16 Mint Hinged 45 

198 BRITISH SOLOMON IS 1910 5/- “Small Canoe” SG 17 Mint Hinged 50 

199 ANTIGUA 1948 10/- Nelson’s Dockyard SG 108 Fine Used 20 

200 AUSTRALIA 1937 150th Anniversary of New South Wales. SG 193/5 Mint Unhinged 15 

201 AUSTRALIA 1970 QEII Royal Visit Sealed POP - Japanese Text Reverse 20 

202 AUSTRALIA 1969 5c Northern Territory FDC with SPECIAL DESPATCH & SPECIAL DELIVERY Label 40 

203 AUSTRALIA 13 (THIRTEEN) x 1936 PTPO "The SHELL Company of Australia Limited" 2d Red 
Embossed Covers PERTH WA Cancels Mainly with SA Centenary Slogans 

150 

204 AUSTRALIA 4 x Embossed PTPO Covers 1935 2d David Jones; 1952 3 1/2d Alex Cowan; 1971 6c 
Sidney Cooke; 1965 5d Rheem (Australia) 

40 

205 AUSTRALIA 1909 Orient Line SS ORVIETO Ship Cover KGV 1d Red & 2d Orange 1920 Fine PERTH 
CDS Strikes (2) Long Format Postal Cover to France (Last Voyage 1931) 

25 

206 AUSTRALIA 8 (EIGHT) KGV 1d Green Pre-Printed Post Card Addressed to "Jockeys, Daily 
Telegraph" 

60 

207 AUSTRALIA WWI 1918 Harderwijk (Netherlands) Censor "PASSED"  POW Cover Franc de Fort 
Military Internment Camp to Consular General Melbourne Australia. Sent from 
Corporal 6th Regiment Belgian Army.  Handwritten "POST FREE" 

60 

208 AUSTRALIA Large Box Lot of Covers FDC's & Postal Stationery 5 

209 AUSTRALIA 1926 Federal Hotel Katanning WA KGV 1 1/2d Red NARROGIN CDS Cover & Reply 
Card to Southern Cross Hotel 

20 

210 AUSTRALIA 21 x 1941 3 1/2d KGVI Surcharges 2 Blocks MNH + 30 x 2 1/2d Red KGVI MNH 50 

211 AUSTRALIA 1963 7'6 Green Captain (Lietenant) James Cook Block of 12 MNH 80 

212 AUSTRALIA $20 1990 John Glover Paintings Lot Fine Used x 20 60 

213 AUSTRALIA 36 x 1923 3d Blue Kookaburras (13 Mint & 23 Used) 60 

214 AUSTRALIA 20 x 1996 $5 Mountain Ash Fern Used Lot x 20 40 

215 AUSTRIA 1919-1921 Collection c. 80 stamps 20 

216 BELGIUM German Occupation of Belgium 1914-1918 collection of 125 stamps 25 

217 BELGIUM Lot of 10 (TEN) x 1870's Era 10c Green Leopold Stampless Entires 80 

218 BELGIUM 1858 - 1861 Selection of 20 (TWENTY) x 20c Blue King Leopold Imperforates Used 70 

219 BELGIUM 1858 - 1861 Selection of 20 (TWENTY) x 10c Brown King Leopold Imperforates Used 60 

220 FRANCE Collection of 50 (FIFTY) WWI Military Postcards Mainly Mint VGC 75 

221 PANDORA’s BOX The usual mixture of the Good . Bad . Ugly . – always interesting 50 

222 AUSTRALIA KGV 4d Olive Single Wmk SG80 Horizontal pair MUH – fresh & well centred 45 

223 AUSTRALIA 6d Brown Roo sm mult wmk MUH Imprint pair – perf separation r/h stamp 50 

224 AUSTRALIA 1934 1/- Vic Centenary perf 10½ Imprint block of 4 MUH – fresh and well centred 135 

225 AUSTRALIA KGV 3d Ultra sm mult wmk Die2 p13½ x 12½ MUH perf OS marginal block of 4 – 
centred left 

55 

226 AUSTRALIA Arms set (3) 10/-  £1 £2 overprinted SPECIMEN – fresh MUH 125 

227 AUSTRALIA 1928 3d Blue Kookaburra Mini Sheet hinged top selvedge & touching top 2 stamps 65 

228 AUSTRALIA 1934 Macarthur Centenary (4) MUH – good perfs, well centred (except 2d Dark Hills) 48 

229 AUSTRALIA 1934 Macarthur Centenary  2d Red Dark Hills pane of 12 well centred, 3d Blue pane 
of 16 off centre. Fresh MUH 

65 

230 AUSTRALIA 1928 3d Blue Kookaburra pane of 4 Mini Sheets – small perf separation lower right 
hand corner – Fresh MUH 

320 

231 WA REVENUES 1979 Reprints of De La Rue Revenues prepared for Booklets – horizontal strip of 3 x 4 
blocks from a sheet 

25 

232 WA REVENUES Photo of trial proof of 1979 reprints De La Rue Revenues prepared for Booklets (WA 
150th Anniversary) possibly unique  

50 



233 WA REVENUES 1881 Provisionals Used – group of 9 – 3/- to £10. Dzelme Cat $400 185 

234 BERMUDA 1938-53 KGVI High Values (5) 2/6, 2 x 5/-, 12/6, £1 Fine MUH Cat £256+ 48 

235 VICTORIA 1897 Diamond Jubilee & Hospital Charity pair SG 353/4 MUH – some rust Cat £150 42 

236 EAST AFRICA & UGANDA PROTECTORATES : 1903-4 KEVII set (11) SG 1/11 Mint in fine cond Cat £332 90 

237 BURMA KGV 1937 Stamps of India o/p BURMA Mint – complete set to 2R (14) Cat £163 48 

238 AUSTRALIA KGV Heads (21) low values ½d to 2d MUH – clean copies 40 

239 NEW ZEALAND Used collection (approx 340) in SG Senator Album QV to 1940’s – high cat value 95 

240 GERMANY Flight covers (5) 1933-36. must inspect if interested 85 

241 CHINA 1975 Country Women Teachers set (*)/ SG2600/3, cat.£85 20 

242 GREAT BRITAIN QV/QEII duplicated definitives in Prinz stockbook. Nothing outstanding, good cond  20 

243 CHINA 1958 Kuan Han-ching set of 3 (*). SG 1760/2, cat.£100 30 

244 CHINA 1878/83 3candarin brown red 'Large Dragon' fine used on thin paper. SG 2, cat.£400 100 

245 CHINA 1897 1c on 3c revenue SG 88 (*). SG cat. (as mint) £775 60 

246 CHINA 1897 2c on 3c revenue SG 89 (*), SG cat. (as mint) £825. One shortish perf at left 60 

247 WEST GERMANY 1954/7 Heuss definitives to 90pf *lh. SG cat.£50**. All values to 90pf are small format  10 

248 SWITZERLAND 1945 PAX set from 50c to 10f fine used. Cat. £1200 (8) 200 

249 GUERNSEY and Alderney FDCs (68) in FDC album in vg condition. Mostly 1980s/90s 30 

250 CHRISTMAS ISLAND S/Seas Hingeless album with slipcase - complete (115pages) to 2006. Ret.$330 60 

251 COCOS ISLANDS S/Seas Hingeless album with slipcase - complete (82pages) to 2006. Ret.$210 30 

252 NEW ZEALAND 1855/1969 on pages in ring binder. Noted few Chalons, 1907 Exhib, 1931 Healths, all 
used, later */** (100s) 

400 

253 NEW ZEALAND 1989/99 on pages. Includes **/u sets, m/sheets nearly complete for period. (100s) 60 

254 CANADA 1859/1959 mixed */u - 55 covers, 5 booklets & many 1940s/50s */** blocks. Earlies 
are u 

160 

255 CANADA 1959/75 inc 45 fdcs, booklet panes, blocks, 1972 Geosciences sheetlet of 16. much ** 15 

256 CANADA 1987/98 in 2 volumes. Near complete with ** blocks, panes, packs & many used sets.  50 

257 FAROE ISLANDS 1979 International Year of the Child set of 3 in sheetlets of 20 ** 5 

258 JERSEY Display book with 120+ sets, largely 1980s/90s all ** with most x2 and few m/sheets.  60 

259 NEW GUINEA 1932/7 stock of Birds of Paradise dupls used, plus 1939 Bulolo odds, 1935 and '37 
with dupl Odd fault (300) 

30 

260 BRITISH C'WEALTH Slim Lighthouse stockbook with 100s odd values, m/ss etc. Mostly 1970s/80s.  10 

261 AAT 1966 First Decimal set in sealed Post Office Pack – stamps dislodged 5 

262 AUSTRALIA 31 MR 1930 Registered Flight cover Daly Waters to Cobar NSW – various backstamps 15 

263 AUSTRALIA 15 MAR 1930 Flight cover Alexandria to Daly Waters provisional Daly Waters Reg’n  15 

264 AUSTRALIA May 1930? Registered Flight cover Camooweal to Alexandria NSW – backstamps etc 20 

265 AUSTRALIA similar to the above Registered Camooweal to Daly Waters incl TPO backstamps etc 20 

266 PHILLIPINES 1935 Registered cover addressed to Commander E. Kingsford-Smith, Sydney NSW 15 

267 AUSTRALIA Taxed cover from Toowoomba, Qld to Addis Ababa, Abyssinia 24 November 1935 15 

268 WEST AUST ‘One Penny’ surcharge in Green on 3d Brown Swan with misplaced opt - FU 20 

269 WEST AUST Railway stamps – 3d, 9d & 1/- in good condition with usual heavy numeral cancels 20 

270 WEST AUST 1d Yellow Ochre perf 12 x 14 SG 81 with crisp ‘Diamond 80’ postmark 40 

271 WA POSTMARK Dongarra Savings Bank sbi JUL 23 8 0n 2d Swan (1-2) 10 

272 WA POSTMARK Edjudina 3b OC – 10 – 08 on 1d Swan (1-2) bullseye strike 15 

273 WA POSTMARK Group 116 on 2d Red KGV (1-2) 15 

274 WA POSTMARK Highbury 3b on 2d Swan JU 21.08 (1-2) 10 

275 WA POSTMARK Mount Magnet DxPO on 1/- Internal Revenue SG F15 Cat £32 (1-2) 15 

276 WA POSTMARK Mt Malcolm DxPO In 1 on pair 2d Swans. Rated (1) 15 

277 WA POSTMARK Northam Duplex DxPO In nil on pair 1d Swans MR.30.1905 almost complete Rated (1) 15 

278 WA POSTMARK Onslow 3b on 1/- Internal Revenue SG F42 Cat £42 Used (1-2) 15 

279 WA POSTMARK South Perth 3b on 1d Swan AU 24.13 Rated (1) 15 

280 WA POSTMARK Lawlers 3b-b on FU block of 4 2½d Blue Swans. Rated (2) 20 

281 GREAT BRITAIN Interesting Tayler Tayler & Co Linoleum Manufacturers Invoice from 1888.VGCond 20 

282 APOLLO-SOYUZ SPACE 1975 Apollo-Soyuz Space Mission Commemoration Limited Edition Silver Medal  50 

283 SOLOMON ISLANDS 1914-23 KGV ½d2d,2½d 3,+Shade,5d,6, 1/- [8]Multi Crown Wmk CA MLH Cat£80 20 

284 SOLOMON ISLANDS 1922/31 KGV 1d,1½d,4d,4½d 5/-  Multiscript Wm CA Mint Light Hinge [5] Cat £35 15 



285 GREAT BRITAIN 1982 New Issue Coin Collection ½d to 50p Uncirculated in original folder 15 

286 GREAT BRITAIN 1983 New One Pound coin in Maxwell House Folder Uncirculated 5 

287 GREAT BRITAIN 1992 Castles SG1611 £1, SG1612 £1.50, SG1613 £2, SG1614 £5 20 

288 GREAT BRITAIN 1993  016310 Britannia Braille Stamp SG1658 Fine Used 5 

289 GREAT BRITAIN Real Photogravure Letter Card [Hereford] Very Good Condition Posted 1940 15 

290 MAURITIUS 1959 KGVI Definitives SG276-90 Complete Mint Lightly hinged set 15 35 

291 St.HELENA 1961 QEII Definitives  SG176-88 Complete lightly hinged set 13 35 

292 BOTSWANA 1978 SG411-27 Definitive Bird Set Complete Mint unhinged set 17 30 

293 EUROPA 2000 Collection from thirty countries Mint unhinged Original New Issue Price $99.50 25 

294 HONG KONG 2015 Year of the Horse/Ram $50 Silver & Gold foil Miniature Sheet Mint unhinged 25 

295 HONG KONG 2003 Year of the Horse/Ram $50 Silver & Gold  Foil Miniature Sheet Mint Unhinged 25 

296 HONG KONG 2005 Disneyland Opening $50 Gold foil miniature sheet Mint Unhinged 20 

297 HONG KONG 2006 Fireworks Swarovski Crystal Mini Sheet in special folder Joint issue Austria  MUH 20 

298 LIECHENSTEIN 2016 Year of the Rooster Miniature Sheet Mint unhinged 20 

299 TONGA 2015 Year of the sheep DIY 3D Sheetlet Mint Unhinged 15 

300 CHINA 1993 Clear moon pool of Changchun set of 4 Gilded metal souviner envelopes &  
souvenir book complete with  related mint stamps  

50 

301 WEST AUST 1958 30th Anniversary First Tasman Crossing by Air Guthrie FDC Flight Cover 15 

302 AUSTRALIA 1953 Produce Food Wide World addressed FDC with 3d and 3½d strips of 3 15 

303 AUSTRALIA 10th May 1937 Official FDC with 1d Green Queen Mother & 2d Red KGVI ex Perth 5 

304 AUSTRALIA 15th July 1940 Official First Day Cover with A.I.F. set of 4  10 

305 GREAT BRITAIN 1991 Smiles Greetings Booklet (SG KX3) [with pane of 10 x 1st Class stamps] 10 

306 WEST AUST WAGR 'FORWARD' Parcel Label : 2/-6d cancelled 'A' 10 

307 ANTARCTICA 1954 Souvenir Card FDI Macquarie Island with 1954 Expedition sticker affixed 10 

308 ANTARCTICA ANARE Wide World addressed FDC ex Perth with cancel tying black Expedition 
Cinderella to cover 

15 

309 WEST AUST 1943 Wongan Hills Bakery Registered cover with coloured Bushells Coffee 
advertisement on reverse  

5 

310 ACCESSORY Isle of Man Quality Lighthouse Hingeless Album 1983 to 1996 (no stamps) 10 

311 ASCENSION circa 1980's - 14 different sets MUH on Hagner 10 

312 AUSTRALIA Leigh Mardon Ausipex 1984 Cricket Souvenir Sheets x 2 MUH incl Numbered Ltd Ed’n 10 

313 PHILLIPINES in small album - 140 different used 8 

314 RUSSIA few mint - mostly CTO in small album (200+) 10 

315 AAT 1966 First Decimal Definitives complete MUH (11) SG 8/18 10 

316 CHRISTMAS ISLAND 1958 QE II First Definitives set of 10 Mint SG 1/10 10 

317 CHRISTMAS ISLAND 1958 QE II First Definitives set of 10 Fine Used SG 1/10 15 

318 CHRISTMAS ISLAND 1968 Fish Definitive initial set of 10 Mint SG 22/31 5 

319 COCOS (KEELING) IS Pre Decimals complete Mint (7) SG 1/7 10 

320 ACCESSORIES Carton lot of Empty Stockbooks & Albums (no stamps) 10 

321 SOUTH AFRICA States on 9 hagners Transkei, Venda, Ciskei in marginal strips of 5 MUH 40 

322 WEST AUST Swans perf. WA on selection card 30 

323 WEST AUST 10/- QV perf. WA  FU 55 

324 AUSTRALIA GV in small container 15 

325 IRELAND On hagners in binder 50 

326 CANADA On hagners in binder 50 

327 BRITISH COMM. On hagners in binder 35 

328 AUSTRALIA Roo 1/- block 8 perf. OS used 65 

329 AUSTRALIA Roo 1d red x2 die I, die II 6 

330 AUSTRIA Mounted on pages mint and used 20 

331 CZECHOSLAKIA  Mounted on pages mint and used 15 

332 WEST AUST Swan 4d blue 2 good margins, 2 close margins Used 60 

333 WEST AUST Swan SG 58 6d violet unused retail 75 pound 40 

334 WEST AUST 2/- qv PERF. WA SIDEWAYS fu 45 

335 WEST AUST 2d swan x2, 1/- swan punctured  (3) FU 25 

336 WEST AUST 3d swans opted I_R x2, one opted two-pence, other opted 3d MLH           60 



337 WEST AUST Postmarks on GV on hagner                                                    5 

338 TASMANIA American Philatelic Society  priced to sell Used                                          320 

339 VICTORIA And Aust. States no WA   M&U                                                                                             100 

340 LUXEMBOURG American Philatelic Society Circuit books x2 from imperf through to modern M&U 450 

341 TRANSVAAL SG 216 to 224 mix (7) Mint 5 

342 TRANSVAAL SG 195 to 205 mix (8) Mint 6 

343 NATAL SG 92 Mint SG Cat £75  20 

344 NATAL SG 10 Good Used Cat £55 5 

345 ZULULAND SG 6 Good Used Cat £75 20 

346 ZULULAND SG 5 Fine Used Cat £22 10 

347 ZULULAND SG 1, 2, 4, 20, 21,Mint & Used Cat £45 15 

348 NAURU SG 446/7 & 442/3 MUH Full Sheets 6 

349 AAT SG 8/18 MUH Full Set Cat £35 8 

350 MONTSERRAT SG 109a, 110a, 111 Mint Hinged Cat £80 15 

351 MONTSERRAT SG 105 to 108a Mint Hinged (7) Cat £65 10 

352 GREAT BRITAIN SG 200 Mint Hinged Cat £34 5 

353 WEST AUST Post Card 1908 Menzies DxPO In 1 - Fine Used 10 

354 MALTA Registered cover – 1937 Coronation set - Fine 5 

355 SOMALILAND Registered cover – 1937 Coronation set – Good Used 5 

356 HONG KONG Mini Sheets mixed – 10 plus 4 extras 5 

357 REUNION SG 198 to 212 mix Mint Hinged (6) - fine 7 

358 REUNION SG 213 to 222 mix Mint Hinged (7) - fine 10 

359 MONACO SG 3 to 18 mix Good Used (7) Cat £145 30 

360 MONACO SG 97 to 123 mix Fine Used (11) Cat £30 10 

361 WA POSTMARK 1899 CARNARVON  2b tied to OB 12 bar 5 complete on piece pair red swans 20 

362 WA POSTMARK 1937 CHAMPION C31 2d KGV on piece  20 

363 WA POSTMARK 1946 CAVERSHAM C31 complete on piece KGVI A1 15 

364 WA POSTMARK 1947 CHADORA  C30  on piece KGVI 15 

365 WA POSTMARK 1908 HOFFMANS MILL on yellow swan early date 10 

366 WA POSTMARK 1923 KRONKUP B28b on 1½d green KGV 15 

367 WA POSTMARK 1927 KULIKUP B30 complete on piece 1½ red KGV  nice 25 

368 WA POSTMARK 1929 LAKE BROWN B29 on piece 1½d red KGV 20 

369 WA POSTMARK NYAMUP E31 on piece 5d QE2 violet ink 15 

370 WA POSTMARK 1938 METRICUP on piece KGVI 15 

371 WA POSTMARK 1947 MOOLIA-BEENIE (hyphen) B29-a complete on piece 2½d Newcastle 15 

372 WA POSTMARK No 5 PUMPING STATION G31 on cut out very clear 15 

373 WA POSTMARK PERTH TPO GPO1 Travelling Post Office on piece pair red swans 20 

374 WA POSTMARK 1937 STRAWBERRY D27 complete on piece pair 2d red KGV 20 

375 COCOS FULL SHEET 1979  1c Fish full sheet of 50 unfolded 5 

376 COCOS FULL SHEET 1985 Birds se-tenant blocks full sheet of 60 folded  25 

377 NORFOLK FULL SHEET 1980 Birds  full sheet of 60 unfolded 20 

378 AUST FULL SHEET 1970 5c Cook full sheet 100 folded centre gutter 5 

379 AUST FULL SHEET 1971 7C Christmas full sheet 100 white paper small hinge mark top selvedge folded 100 

380 SG CATALOGUE 2015 Stanley Gibbons 1840-1970 British Commonwealth very good condition 20 

381 PITCAIRN  Stamps on hagner sheets (10) priced to sell $160 CLEARANCE SALE 10 

382 TONGA Stamps on hagner sheets (6) priced to sell $105  CLEARANCE SALE 10 

383 INDONESIA Stamps MUH Vienna Print on hanger sheets (2) priced $60 CLEARANCE SALE 10 

384 BR COMMMONWEALTH Stamps on hagner sheets (6) priced to sell $130 CLEARANCE SALE 10 

385 BR COMMMONWEALTH Stamps on hagner sheets (9) priced to sell $97 CLEARANCE SALE 10 

386 CAMBODIA 1951-70 M/U in small stockbook priced $60 CLEARANCE SALE 10 

387 BERMUDA  1989 Postal Conference folder priced $40 CLEARANCE SALE 10 

388 SAUDI ARABIA 1988 Presentation Book M priced $20 CLEARANCE SALE 10 

389 TONGA 1989 UPU Congress book M priced $100 CLEARANCE SALE 10 

390 SOUTH KOREA 1984 Phila Korea  book M priced $35 CLEARANCE SALE 10 

391 SOUTH KOREA 1987 Independence Hall book M priced $25 CLEARANCE SALE 10 



392 EGYPT Presentation books (3) priced $25  CLEARANCE SALE  10 

393 USA Mint UH blocks in small stockbook priced $25 CLEARANCE SALE 10 

394 WORLD Stamps in cigar box priced $40 CLEARANCE SALE 10 

395 GB 1980 MUH in small stockbook priced $20 CLEARANCE SALE 10 

396 MACAU 1986 Ships  Book M priced $30 CLEARANCE SALE 10 

397 CEYLON/INDIA M/U in album priced $20 CLEARANCE SALE 10 

398 MACAU 1987 Year book M priced $100 CLEARANCE SALE 10 

399 JAMAICA  M/U in album priced $30 CLEARANCE SALE 10 

400 MACAU 1989 Year book M priced $27 CLEARANCE SALE 10 

401 WEST AUST 1854 1d Swan, Fine Imperf SG Price £275  35 

402 WEST AUST 1861 6d Sage Green, Fine Imperf SG  £400 90 

403 WEST AUST 1861 4d Vermillion p14 Somerset house SG 40  £180 75 

404 WEST AUST 1882/4 Crown CA p12, (4), p14 (5) ACSC $150 25 

405 WEST AUST 1884/1893 Surcharges ½d SG 89/90, ½d  Penny 1895 SG 107/110/110a, 1d SG107/8 
Mint (6) used (1)  £112 

30 

406 WEST AUST 1895 SG 111b Red/Green Opts £85 MLH  25 

407 WEST AUST 1895 SG 111a Red/Green Opts £85 Minor thin 18 

408 WEST AUST 1912 6d Violet fine used, 1/- Green MLH, 3d Brown fine used ACSC £135 40 

409 NEW SOUTH WALES 1897 1/- Diamond Jubilee Mint £42 25 

410 VICTORIA 1897 1/- Blue, 2/6 Brown ACSC £150 Mint 40 

411 TASMANIA 1855 - 99 Van Diemans Land (6), Tasmania (10) Incl. 1d, 2d, 4d, 6d Imperf Scarce (16) 35 

412 SOUTH AUSTRALIA 1896 - 1906 (7) Range of 'SPECIMENS' 25 

413 AUSTRALIA 1911 Post Card 1d Queen Mary Oak Leaf Frame, Melbourne to Birmingham  30 

414 QUEENSLAND 1898 Queensland 1d Post Card Sheep under a Bottle - Tree…. 35 

415 QUEENSLAND 1900 Queensland 1d Post Card "Arrow Root Field, Pimpama" - Incl. UK, BNG, NZ, FIJI 35 

416 AUSTRALIA 1930 First Flight Perth to Fitzroy crossing Reg. Perth Toned 15 

417 AUSTRALIA 1930 First Flight to Wyndham via Fitzroy crossing Reg. Pt Headland Toned 15 

418 GREAT BRITAIN 1925 Empire Exhibition 1d, 1½d SG £55 20 

419 GREAT BRITAIN 1924/5 Empire Exhibition 1d, 1½d, Silver Jubilee set (4), PUC (4) £100 MUH / MLH (8) 38 

420 AUSTRALIA June 1932 Reg. Env. Subiaco to Essex UK, 6d Kookaburra 9 

421 BOX Box of all sorts as purchased 15 

422 AUSTRALIA 2002 Centenary Birth Albert Namatjira pictorial gutter strip of 10 6 

423 AUSTRALIA 2006 50th Anniversary Television in Australia pictorial gutter strip of 10 7 

424 AUSTRALIA 2003 Australian Legends pictorial gutter strip of 10 7 

425 AUSTRALIA 2001 Opening of National Museum pictorial gutter strip of 10 7 

426 AUSTRALIA 2002 Champion Racehorses pictorial gutter strip of 10 6 

427 AUSTRALIA 2002 Nicolas Baudin pictorial gutter strip of 10 (Joint issue with France) 6 

428 AUSTRALIA 2001 Outback Services pictorial gutter strip of 10 6 

429 AUSTRALIA 2002 Centenary of Motor Racing pictorial gutter strip of 10 6 

430 AUSTRALIA 2009 Australian Parks & Gardens pictorial gutter strip of 10 7 

431 AUSTRALIA 1993 Parliament sheet of 25 stamps 15 

432 ACCESSORY Australia Post binder with 40, 7 strip hagner like pages 25 

433 GREAT BRITAIN 1948 £1 Royal Silver Wedding SG 494 Mint Unhinged 30 

434 MOROCCO AGENCIES 1935 Silver Jubilee. SG 62/5. Mint Hinged 10 

435 MOROCCO AGENCIES 1935 Silver Jubilee. SG 62/5. Fine Used 30 

436 TANGIER 1955 QE II High value Castles SG 310/2 Mint Hinged 15 

437 TANGIER 1927 KGV Definitives SG 231/4. Mint Very Lightly Hinged 20 

438 GAMBIA 1938 KGVI 4/- Elephant SG 159. Mint Hinged 20 

439 GAMBIA 1938 KGVI 5/- Elephant. SG 160. Mint Hinged 20 

440 GAMBIA 1938 KGVI 10/- Elephant. SG 161. Mint Hinged 20 

441 FRANCE Collection of 20 (TWENTY) Pre-Stamp Entire Letters from 1820's to 1850's Era 150 

442 FRANCE Collection of 12 (TWELVE) 20c Blue Napoleon Entire Letters 1850's & 1860's 60 

443 GERMANY Berlin (West) 1948-1972 - Collection of c. 250 stamps 50 

444 GERMANY Soviet Zone  1945-1948 - Collection of c. 230 stamps 25 

445 GERMANY Baden - 1851 on - collection of 38 stamps 30 



446 GERMANY Bavaria - 1849 on  collection of c. 370 stamps 40 

447 GERMANY Sachsen 1945-1946 collection of 60+ stamps 20 

448 GERMANY German Empire Official 1903-1934 collection of 150+ stamps 25 

449 GERMANY Saxony Province - 1945-1946 collection of c.65  stamps 20 

450 GERMANY Bohemia & Moravia 1939-1945 - collection of over 360 stamps 25 

451 GERMANY Lot of 20 (TWENTY) WWI Field Post Cards FELDPOSTKARTES Dated 1914 to 1918 80 

452 GERMANY Lot of 30 x 1960's & Early 1970's  Packet Card Bulletin Expedition Multi-Stamp 30 

453 POLAND Danzig - 1920-1923 - Collection of 150+ stamps 20 

454 SOUTH AFRICA Orange Free State Bulk Lot of 60 Blocks of 4 VRI O/P Values 1/2d 1d & 2d MUH (240)  40 

455 SPAIN 3 x WWII German Military Censor Tape Covers with Contents to Bordeaux France 30 

456 SWITZERLAND 1939 Zurich Registered Express Post Postal Cover (7 Values) to Surrey UK Wax Seal 
Liverpool Registered Oval Frank at Back 

40 

457 TASMANIA 3 x 1927 Postal History DERBY Court of Requests Documents (1 with Stamp Duty) 
including internal hand-written Contents 

30 

458 USA Used Selection including 50 x 1c Blue Franklin & 20 x 2c Brown Washington 30 

459 WEST AUST Lot of 40 x 1902 4d Brown POSTAGE FOUR PENCE Swans Used 40 

460 WORLD Box Lot of Covers FDC's & Postal Stationery 5 

461 PANDORA’s MINI BOX – this one will brighten your day (if you manage to buy it cheap!) 50 

462 AUSTRALIA £1 Robes (2) Thick & Thin paper Fine Used (thin paper centred left) 32 

463 AUSTRALIA 6d Ultramarine Roo 1st Wmk Mint – fresh well centred 50 

464 AUSTRALIA 5/- Cattle (2) Cream and White paper MUH 38 

465 AUSTRALIA Robes set of 3 Thin paper MLH 48 

466 AUSTRALIA £2 Navigator – superb MLH 38 

467 AUSTRALIA AIF set in imprint blocks of 4 – hinged lightly on one stamp 50 

468 WA REVENUES 1979 Reprints of De La Rue Revenues – marginal corner block showing Plate 1 25 

469 WA REVENUES - as above but vertical strip of 2 blocks of 4 from sheet 18 

470 WA REVENUES Photo of trial proof of 1979 reprints of De La Rue Revenues – a vertical pair 28 

471 WA REVENUES as above but single marginal corner copy 16 

472 GREAT BRITAIN 1904 KEVII 5/- bright Carmine – clear CDS postmark – well centred. Cat £200 30 

473 GREAT BRITAIN KEVII 10/- Ultramarine with London CDS – clean & sound. Cat £500  45 

474 TASMANIA 1863-80 2/6 to 10/- (5) fiscally Used 50 

475 MALTA KGV 1922-26 multiple script wmk ¼d to 5/- (15) Mint Cat £115 48 

476 BR SOLOMON IS KGV 1914-23 Issue : ½d to 5/- (14) Mint Cat £175 50 

477 GREAT BRITAIN Seahorses (10) 3 x 2/6, 3 x 5/-, 4 x 10/- includes vertical pair. Used – mixed condition 40 

478 BAHAMAS 1911-19 Queens Staircase Nassau set (6) SG 75/80 Mint Cat £120 40 

479 BR CWLTH ‘B’ Countries QV to QEII M/MUH/Used in old stockbook (approx 180) 24 

480 GERMANY incl Berlin. accumulation of approx 700 circa 1970-85 in Stockbook. MUH – many sets 85 
 
 
 

END of SALE – THANK YOU 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the RESERVES 
 
 

Next Stamp Fair & Auction 
 

The Stamp Fair Group will be holding an auction of 480 lots in the same style as the above  
 

as part of the SWAN RIVER STAMP SHOW  at the CANNINGTON EXHIBITION CENTRE 
 

 on the  6th of October 2019.  

 
NO MISTAKE – The Swan River Stamp Show will be at Cannington on 5 & 6 October 2019  (Here!) 

 

 


